

二. 分项报价表

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	智慧黑板	台	20	18900	378000	
2	高清视频展台	台	20	1100	22000	
3	教学专属平台	套	20	0	0	
4	控制主机	套	4	2650	10600	
5	项目集成	批	1	16000	16000	
	合计				426600	

供应商：（盖章）
法定代表人或企业负责人：（签字或盖杨人印
鉴章）



备注：供应商对所投的全部货物及其他费用逐一报价，若因漏项或缺项导致合同履行过程中造成经济损失的，由供应商自行负责。